
 

1. ZŠ Školní, Kaplice A, body: 16 813 

2. ZŠ Malonty C, body: 15 335 

3. ZŠ Benešov nad Černou A, body: 14 689 
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Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Mačková 2010 5,99  593 9,95  473 210  610 53  440  0 2 116
Adéla Jadlovská 2011 6,52  674 8,60  383 216  630 90  810  0 2 497
Amelie Luisa Kubatová 2011 6,96  742 11,80  596 365 1 126 96  870  0 3 334
Valerie Mimrová 2011 6,17  620 9,20  423 182  516 61  520  0 2 079
Filip Rolčík 2010 7,30  794 14,80  796 189  540 81  720  0 2 850
Dominik Janda 2011 7,33  799 13,35  700 272  816 84  750  0 3 065
David Štěpánek 2011 8,04  908 15,00  810 184  523 80  710  0 2 951
Milan Vošický 2012 6,90  733 11,45  573 216  630 73  640  0 2 576

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Beluská 2010 5,74  554 6,50  243 109  273 47  380  0 1 450
Dominika Beranová 2010 6,28  637 7,20  290 272  816 54  450  0 2 193
Eliška Gažáková 2011 6,95  740 10,55  513 258  770 70  610  0 2 633
Vanesa Jurčíková 2011 5,43  506 7,95  340 198  570 33  240  0 1 656
Jan Blinka 2010 5,67  543 14,90  803 83  186 44  350  0 1 882
Jakub Krátký 2010 8,21  934 15,00  810 285  860 99  900  0 3 504
Hubert Čapek 2011 7,28  791 12,65  653 240  710 83  740  0 2 894
Vojtěch Pilný 2012 6,12  613 9,40  436 287  866 63  540  0 2 455

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Chudá 2010 6,43  660 9,95  473 218  636 45  360  0 2 129
Martina Hamerníková 2011 5,82  566 8,20  356 229  673 79  700  0 2 295
Stela Čechová 2012 6,24  631 8,15  353 223  653 57  480  0 2 117
Denisa Vaněčková 2013 5,58  530 7,30  296 186  530 71  620  0 1 976
Tomáš Klinger 2010 7,31  796 12,00  610 217  633 80  710  0 2 749
Jan Markus Šupler 2010 7,64  846 10,25  493 229  673 78  690  0 2 702
Tomáš Hamerník 2011 7,02  751 11,05  546 246  730 76  670  0 2 697
Filip Nguyen Quang Huy 2012 6,48  668 8,55  380 269  806 72  630  0 2 484



 

4. ZŠ Fantova, Kaplice A, body: 14 553 

5. ZŠ Malonty A, body: 13 720 

6. ZŠ Školní, Kaplice E, body: 12 981 
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Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Otavová 2010 6,40  656 8,05  346 157  433 68  590  0 2 025
Anna Křížková 2011 5,56  526 9,05  413 172  483 68  590  0 2 012
Tereza Jirková 2012 6,75  710 12,15  620 152  416 57  480  0 2 226
Viktorie Hudcovská 2014 5,63  537 7,10  283 176  496 57  480  0 1 796
Jan Čapek 2010 7,68  853 13,70  723 286  863 80  710  0 3 149
Nazar Kybenko 2010 6,96  742 12,90  670 146  396 59  500  0 2 308
František Draxler 2011 7,41  811 14,50  776 182  516 82  730  0 2 833
Nikola Tůma 2011 7,49  823 11,55  580 166  463 53  440  0 2 306

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Dolanská 2009 5,67  543 6,35  233 165  460 35  260  0 1 496
Aneta Jágerová 2009 4,92  428 7,10  283 163  453 40  310  0 1 474
Vanesa Ustohalová 2009 5,60  533 7,05  280 228  670 45  360  0 1 843
Natálie Janíčková 2010 4,97  436 8,20  356 184  523 7  0  0 1 315
Matyáš Bodnár 2009 6,46  665 10,85  533 155  426 57  480  0 2 104
Kryštof Janošťák 2009 7,53  830 13,85  733 193  553 61  520  0 2 636
Bořek Klimenda 2009 8,39  962 16,50  910 207  600 66  570  0 3 042
Jan Lüftner 2009 7,71  857 18,40 1 036 275  826 60  510  0 3 229

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Jana Doubicová 2011 5,86  573 6,35  233 147  400 30  210  0 1 416
Tereza Pechová 2011 6,55  679 10,20  490 201  580 65  560  0 2 309
Dorina Botezatu 2012 3,67  236 6,70  256 160  443 52  430  0 1 365
Daria Topal 2012 3,54  216 6,35  233 183  520 45  360  0 1 329
Michal Kubeš 2010 7,13  768 12,80  663 203  586 68  590  0 2 607
Vasyl Kubynets 2011 7,33  799 15,60  850 130  343 85  760  0 2 752
Lukáš Tondl 2011 5,49  516 14,00  743 135  360 72  630  0 2 249
Tomáš Urban 2011 6,66  696 14,10  750 200  576 60  510  0 2 532



 

7. ZŠ Školní, Kaplice D, body: 12 189 

8. ZŠ Fantova, Kaplice B, body: 11 962 

9. ZŠ Malonty D, body: 11 649 

Strana 3/6

Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Bittnerová 2011 6,63  691 9,45  440 157  433 57  480  0 2 044
Nela Šulková 2011 5,60  533 8,15  353 233  686 55  460  0 2 032
Veronika Koišová 2012 5,17  466 6,50  243 100  243 57  480  0 1 432
Denisa Greňová 2010 5,31  488 5,80  196 157  433 46  370  0 1 487
Max Kose 2011 5,72  551 8,20  356 176  496 61  520  0 1 923
Jaromír Merunka 2011 6,28  637 9,00  410 106  263 73  640  0 1 950
Rostislav Novoveský 2011 6,61  688 8,35  366 165  460 51  420  0 1 934
Jakub Kutlák 2009 8,22  936 15,20  823 145  393 68  590  0 2 742

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Charvátová 2010 6,00  594 9,95  473 129  340 48  390  0 1 797
Aneta Chromá 2012 5,10  456 9,85  466 156  430 47  380  0 1 732
Týna Merhautová 2011 7,30  794 8,75  393 150  410 72  630  0 2 227
Evelina Vatlavicová 2015 5,21  473 5,20  156 197  566 63  540  0 1 735
Jakub Staněk 2010 7,38  806 16,50  910 206  596 70  610  0 2 922
Kryštof Popluhár 2013 5,00  440 7,00  276 157  433 62  530  0 1 679
Vadim Herchak 2014 5,31  488 6,50  243 93  220 60  510  0 1 461
Tymur Krasovskyi 2014 5,38  499 5,55  180 136  363 65  560  0 1 602

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Mariana Gaubmannová 2011 5,68  545 6,75  260 129  340 50  410  0 1 555
Martina Jaklová 2012 5,49  516 9,75  460 193  553 66  570  0 2 099
Izabela Bartošová 2013 6,54  677 9,00  410 172  483 47  380  0 1 950
Vlasta Něničková 2013 5,49  516 8,90  403 217  633 64  550  0 2 102
Jan Jedlička 2011 6,40  656 10,05  480 92  216 60  510  0 1 862
Matěj Škulavík 2011 5,56  526 6,85  266 142  383 52  430  0 1 605
Matyáš Brenkus 2012 6,30  640 7,95  340 188  536 49  400  0 1 916
Ondřej Skala 2013 4,93  430 7,05  280 210  610 49  400  0 1 720



 

10. ZŠ Školní, Kremže, body: 11 123 

11. ZŠ Benešov nad Černou B, body: 10 409 

12. ZŠ Školní, Kaplice C, body: 10 284 
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Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Přibylová 2009 6,46  665 6,40  236 172  483 55  460  0 1 844
Anna Malachovská 2010 6,79  716 9,40  436 185  526 60  510  0 2 188
Emily Sičáková 2010 5,75  556 10,15  486 210  610 36  270  0 1 922
Karolína Hendrychová 2012 6,43  660 9,05  413 120  310 50  410  0 1 793
Artem Semenikhin 2012 5,15  463 8,85  400 148  403 64  550  0 1 816
Vojta Zeman 2012 5,48  514 8,90  403 130  343 40  310  0 1 570
Kristián Ševčík 2014 5,72  551 6,70  256 140  376 69  600  0 1 783

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Norika Jitka Mihalovičová 2010 5,49  516 7,75  326 178  503 56  470  0 1 815
Miroslava Čabelková 2011 5,21  473 6,85  266 91  213 43  340  0 1 292
Kristýna Kučerová 2011 5,35  494 5,20  156 189  540 58  490  0 1 680
Anna Žáková 2014 4,16  311 4,00  76 135  360 46  370  0 1 117
Lukáš Sedláček 2010 5,49  516 12,00  610 154  423 66  570  0 2 119
Jan Malák 2012 5,91  580 10,10  483 128  336 52  430  0 1 829
Jakub Novotný 2012 5,42  505 7,30  296 163  453 51  420  0 1 674
Bohumil Čermák 2014 5,21  473 4,80  130 187  533 60  510  0 1 646

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karin Hulíková 2012 5,96  588 8,20  356 133  353 51  420  0 1 717
Albina Madziuk 2012 4,74  400 9,25  426 129  340 40  310  0 1 476
Tiffany Jeřábková 2010 4,59  377 7,70  323 130  343 45  360  0 1 403
Veronika Greňová 2013 5,69  546 7,00  276 96  230 54  450  0 1 502
Matyáš Bláha 2012 6,09  608 9,00  410 147  400 57  480  0 1 898
Šimon Holec 2012 6,40  656 6,95  273 129  340 53  440  0 1 709
Zdeněk Klečka 2012 4,64  385 7,00  276 39  40 46  370  0 1 071
Jakub Kadlec 2013 6,23  630 8,20  356 164  456 63  540  0 1 982



 

13. ZŠ Školní, Kaplice B, body: 10 113 

14. ZŠ Školní, Kaplice F, body: 10 068 

15. ZŠ Linecká, Český Krumlov, body: 10 061 

Strana 5/6

Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Bergmuller 2012 6,26  634 7,40  303 150  410 53  440  0 1 787
Anna Maršáková 2015 5,42  505 4,20  90 125  326 55  460  0 1 381
Christina Bergmuller 2013 5,91  580 6,95  273 189  540 59  500  0 1 893
Sandra Svárovská 2013  0  0  0  0  0  0
Tadeáš Chovanec 2014 6,00  594 6,00  210 65  126 66  570  0 1 500
Samuel Bango 2013 6,00  594 5,60  183 105  260 62  530  0 1 567
Antonín Voráček 2012 6,86  726 10,00  476 82  183 69  600  0 1 985
David Augusta 2013 5,14  462 6,90  270 119  306 42  330  0 1 368

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Králová 2013 4,86  419 7,00  276 96  230 47  380  0 1 305
Markéta Sulzerová 2013 3,43  199 3,10  16 31  13 44  350  0  578
Zuzana Jakubcová 2014 6,19  623 5,35  166 131  346 60  510  0 1 645
Sofie Kadlecová 2014 5,17  466 5,85  200 142  383 34  250  0 1 299
Nikolas Sihlovec 2014 4,79  408 5,70  190 101  246 52  430  0 1 274
Jakub Nárožný 2013 5,49  516 6,30  230 60  110 63  540  0 1 396
Jakub Papaj 2013 5,88  576 8,25  360 182  516 67  580  0 2 032
Erik Šimušák 2014 6,44  662 7,00  276 217  633 91  820  0 2 391

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Gabriela Valková 2010 5,35  494 9,10  416 158  436 63  540  0 1 886
Markéta Švecová 2011 4,72  397 6,05  213 83  186 58  490  0 1 286
Laura Zítková 2011 5,77  559 9,00  410 135  360 54  450  0 1 779
Lucia Stone 2012 5,44  508 5,10  150 175  493 29  200  0 1 351
Marek Konečný 2010 5,80  563 11,10  550 46  63 30  210  0 1 386
David Pfleger 2010 6,92  736 12,00  610 121  313 49  400  0 2 059
Vojtěch Štěpán 2011  0 15,00  810 60  110 77  680  0 1 600



 

16. ZŠ Chvalšiny, body: 9 775 

17. ZŠ Malonty B, body: 9 773 

18. ZŠ Školní, Kaplice G, body: 8 578 
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Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Stropková 2009 6,15  617 10,20  490 183  520 45  360  0 1 987
Karolína Šimečková 2009 7,04  754 11,35  566 123  320 43  340  0 1 980
Daniela Krejčíková 2012 5,53  522 9,45  440 83  186 44  350  0 1 498
Magdaléna Václavíková 2012 4,58  376 6,90  270 99  240 54  450  0 1 336
Milan Polák 2009 7,12  766 13,05  680 155  426 43  340  0 2 212
Samuel Paráček 2011 7,22  782 13,20  690 32  16 70  610  0 2 098

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ivana Bláhová 2014 5,44  508 2,35  0 234  690 51  420  0 1 618
Eliška Grigová 2014 5,15  463 4,90  136 216  630 42  330  0 1 559
Štěpánka Hrtusová 2014 5,42  505 6,65  253 120  310 52  430  0 1 498
Adéla Chudá 2014 5,56  526 8,45  373 195  560 57  480  0 1 939
Matěj Vokál 2013 5,00  440 3,45  40 125  326 17  80  0  886
Adam Beran 2014 6,15  617 6,05  213 135  360 55  460  0 1 650
Josef Jurčík 2015 5,10  456 5,20  156 136  363 50  410  0 1 385
Niklas Stižko 2015 5,49  516 5,25  160 128  336 70  610  0 1 622

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Krystýna Kovářová 2014 5,59  531 5,00  143 78  170 47  380  0 1 224
Lada Klimešová 2014 5,91  580 6,05  213 128  336 60  510  0 1 639
Milada Mikešová 2014 5,90  579 4,15  86 140  376 63  540  0 1 581
Miriam Nováková 2015 4,74  400 5,30  163 95  226 47  380  0 1 169
Artem Kybenko 2014 5,00  440 3,40  36 77  166 67  580  0 1 222
Václav Šebest 2014 5,65  540 5,35  166 196  563 48  390  0 1 659
Petr Šulek 2014 4,85  417 6,05  213 80  176 46  370  0 1 176
Matyáš Záveský 2015 5,45  510 5,00  143 93  220 47  380  0 1 253



 

Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Lüftner 2009 ZŠ Malonty A qJ 7,71  857 18,40 1 036 275  826 60  510  0 3 229
2 Bořek Klimenda 2009 ZŠ Malonty A qJ 8,39  962 16,50  910 207  600 66  570  0 3 042
3 Jakub Kutlák 2009 ZŠ Školní, Kaplice D 8,22  936 15,20  823 145  393 68  590  0 2 742
4 Kryštof Janošťák 2009 ZŠ Malonty A 7,53  830 13,85  733 193  553 61  520  0 2 636
5 Martin Pham  Duc Huy 2009 ZŠ Benešov nad Černou A 6,65  694 12,45  640 198  570 51  420  0 2 324
6 Milan Polák 2009 ZŠ Chvalšiny 7,12  766 13,05  680 155  426 43  340  0 2 212
7 Matyáš Bodnár 2009 ZŠ Malonty A 6,46  665 10,85  533 155  426 57  480  0 2 104

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Krátký 2010 ZŠ Malonty C QD 8,21  934 15,00  810 285  860 99  900  0 3 504
2 Jan Čapek 2010 ZŠ Fantova, Kaplice A qJ 7,68  853 13,70  723 286  863 80  710  0 3 149
3 Bonifác Bartizal 2010 ZŠ Velešín qJ 7,66  850 15,05  813 202  583 91  820  0 3 066
4 Jakub Staněk 2010 ZŠ Fantova, Kaplice B 7,38  806 16,50  910 206  596 70  610  0 2 922
5 Filip Rolčík 2010 ZŠ Školní, Kaplice A QD 7,30  794 14,80  796 189  540 81  720  0 2 850
6 Tomáš Klinger 2010 ZŠ Benešov nad Černou A 7,31  796 12,00  610 217  633 80  710  0 2 749
7 Jan Markus Šupler 2010 ZŠ Benešov nad Černou A 7,64  846 10,25  493 229  673 78  690  0 2 702
8 Michal Kubeš 2010 ZŠ Školní, Kaplice E 7,13  768 12,80  663 203  586 68  590  0 2 607
9 Nazar Kybenko 2010 ZŠ Fantova, Kaplice A 6,96  742 12,90  670 146  396 59  500  0 2 308
10 Andrii Mordach 2010 ZŠ Velešín 5,07  451 9,10  416 142  383 97  880  0 2 130
11 Lukáš Sedláček 2010 ZŠ Benešov nad Černou B 5,49  516 12,00  610 154  423 66  570  0 2 119
12 David Pfleger 2010 ZŠ Linecká, Český Krumlov 6,92  736 12,00  610 121  313 49  400  0 2 059
13 Jan Blinka 2010 ZŠ Malonty C QD 5,67  543 14,90  803 83  186 44  350  0 1 882
14 Marek Konečný 2010 ZŠ Linecká, Český Krumlov 5,80  563 11,10  550 46  63 30  210  0 1 386

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik Janda 2011 ZŠ Školní, Kaplice A QD 7,33  799 13,35  700 272  816 84  750  0 3 065
2 David Štěpánek 2011 ZŠ Školní, Kaplice A QD 8,04  908 15,00  810 184  523 80  710  0 2 951
3 Hubert Čapek 2011 ZŠ Malonty C QD 7,28  791 12,65  653 240  710 83  740  0 2 894
4 František Draxler 2011 ZŠ Fantova, Kaplice A qJ 7,41  811 14,50  776 182  516 82  730  0 2 833
5 Vasyl Kubynets 2011 ZŠ Školní, Kaplice E qJ 7,33  799 15,60  850 130  343 85  760  0 2 752
6 Tomáš Hamerník 2011 ZŠ Benešov nad Černou A 7,02  751 11,05  546 246  730 76  670  0 2 697
7 Tomáš Urban 2011 ZŠ Školní, Kaplice E 6,66  696 14,10  750 200  576 60  510  0 2 532
8 Nikola Tůma 2011 ZŠ Fantova, Kaplice A 7,49  823 11,55  580 166  463 53  440  0 2 306
9 Lukáš Tondl 2011 ZŠ Školní, Kaplice E 5,49  516 14,00  743 135  360 72  630  0 2 249



10 Samuel Paráček 2011 ZŠ Chvalšiny 7,22  782 13,20  690 32  16 70  610  0 2 098
11 Jaromír Merunka 2011 ZŠ Školní, Kaplice D 6,28  637 9,00  410 106  263 73  640  0 1 950
12 Rostislav Novoveský 2011 ZŠ Školní, Kaplice D 6,61  688 8,35  366 165  460 51  420  0 1 934
13 Max Kose 2011 ZŠ Školní, Kaplice D 5,72  551 8,20  356 176  496 61  520  0 1 923
14 Jan Jedlička 2011 ZŠ Malonty D 6,40  656 10,05  480 92  216 60  510  0 1 862
15 Matěj Škulavík 2011 ZŠ Malonty D 5,56  526 6,85  266 142  383 52  430  0 1 605
16 Vojtěch Štěpán 2011 ZŠ Linecká, Český Krumlov  0 15,00  810 60  110 77  680  0 1 600

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Milan Vošický 2012 ZŠ Školní, Kaplice A QD 6,90  733 11,45  573 216  630 73  640  0 2 576
2 Filip Nguyen Quang Huy 2012 ZŠ Benešov nad Černou A qJ 6,48  668 8,55  380 269  806 72  630  0 2 484
3 Vojtěch Pilný 2012 ZŠ Malonty C QD 6,12  613 9,40  436 287  866 63  540  0 2 455
4 Jan Schön 2012 ZŠ Besednice qJ 5,63  537 8,85  400 200  576 63  540  0 2 053
5 Antonín Voráček 2012 ZŠ Školní, Kaplice B 6,86  726 10,00  476 82  183 69  600  0 1 985
6 Matyáš Brenkus 2012 ZŠ Malonty D 6,30  640 7,95  340 188  536 49  400  0 1 916
7 Matyáš Bláha 2012 ZŠ Školní, Kaplice C 6,09  608 9,00  410 147  400 57  480  0 1 898
8 Jan Malák 2012 ZŠ Benešov nad Černou B 5,91  580 10,10  483 128  336 52  430  0 1 829
9 Karel Šafránek 2012 ZŠ Besednice 5,35  494 6,15  220 234  690 51  420  0 1 824
10 Artem Semenikhin 2012 ZŠ Školní, Kremže 5,15  463 8,85  400 148  403 64  550  0 1 816
11 Patrik Holec 2012 ZŠ Školní, Kaplice A 6,68  699 6,45  240 120  310 60  510  0 1 759
12 Šimon Holec 2012 ZŠ Školní, Kaplice C 6,40  656 6,95  273 129  340 53  440  0 1 709
13 Jakub Novotný 2012 ZŠ Benešov nad Černou B 5,42  505 7,30  296 163  453 51  420  0 1 674
14 Vojta Zeman 2012 ZŠ Školní, Kremže 5,48  514 8,90  403 130  343 40  310  0 1 570
15 Jiří Schwarz 2012 ZŠ Školní, Kaplice A 5,49  516 8,55  380 61  113 50  410  0 1 419
16 Zdeněk Klečka 2012 ZŠ Školní, Kaplice C 4,64  385 7,00  276 39  40 46  370  0 1 071

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Papaj 2013 ZŠ Školní, Kaplice F qJ 5,88  576 8,25  360 182  516 67  580  0 2 032
2 Jakub Kadlec 2013 ZŠ Školní, Kaplice C qJ 6,23  630 8,20  356 164  456 63  540  0 1 982
3 Ondřej Skala 2013 ZŠ Malonty D 4,93  430 7,05  280 210  610 49  400  0 1 720
4 Kryštof Popluhár 2013 ZŠ Fantova, Kaplice B 5,00  440 7,00  276 157  433 62  530  0 1 679
5 Samuel Bango 2013 ZŠ Školní, Kaplice B 6,00  594 5,60  183 105  260 62  530  0 1 567
6 Jakub Nárožný 2013 ZŠ Školní, Kaplice F 5,49  516 6,30  230 60  110 63  540  0 1 396
7 David Augusta 2013 ZŠ Školní, Kaplice B 5,14  462 6,90  270 119  306 42  330  0 1 368
8 Matěj Vokál 2013 ZŠ Malonty B 5,00  440 3,45  40 125  326 17  80  0  886

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Erik Šimušák 2014 ZŠ Školní, Kaplice F qJ 6,44  662 7,00  276 217  633 91  820  0 2 391
2 Kristián Ševčík 2014 ZŠ Školní, Kremže qJ 5,72  551 6,70  256 140  376 69  600  0 1 783
3 Václav Šebest 2014 ZŠ Školní, Kaplice G 5,65  540 5,35  166 196  563 48  390  0 1 659
4 Adam Beran 2014 ZŠ Malonty B 6,15  617 6,05  213 135  360 55  460  0 1 650
5 Bohumil Čermák 2014 ZŠ Benešov nad Černou B 5,21  473 4,80  130 187  533 60  510  0 1 646



6 Tymur Krasovskyi 2014 ZŠ Fantova, Kaplice B 5,38  499 5,55  180 136  363 65  560  0 1 602
7 Tadeáš Chovanec 2014 ZŠ Školní, Kaplice B 6,00  594 6,00  210 65  126 66  570  0 1 500
8 Vadim Herchak 2014 ZŠ Fantova, Kaplice B 5,31  488 6,50  243 93  220 60  510  0 1 461
9 Denis Ptáček 2014 ZŠ Školní, Kaplice A 6,00  594 5,05  146 90  210 54  450  0 1 400
10 Nikolas Sihlovec 2014 ZŠ Školní, Kaplice F 4,79  408 5,70  190 101  246 52  430  0 1 274
11 Artem Kybenko 2014 ZŠ Školní, Kaplice G 5,00  440 3,40  36 77  166 67  580  0 1 222
12 Petr Šulek 2014 ZŠ Školní, Kaplice G 4,85  417 6,05  213 80  176 46  370  0 1 176

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Kápar 2015 ZŠ Benešov nad Černou A qJ 5,40  502 5,65  186 208  603 67  580  0 1 871
2 Niklas Stižko 2015 ZŠ Malonty B qJ 5,49  516 5,25  160 128  336 70  610  0 1 622
3 Josef Jurčík 2015 ZŠ Malonty B 5,10  456 5,20  156 136  363 50  410  0 1 385
4 Matyáš Záveský 2015 ZŠ Školní, Kaplice G 5,45  510 5,00  143 93  220 47  380  0 1 253



 

Meziškolní kolo ZŠ Školní, Kaplice 2025
23.4.2025 ZŠ Školní, Kaplice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2015
Český Olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Klára Stropková 2009 ZŠ Chvalšiny qJ 6,15  617 10,20  490 183  520 45  360  0 1 987
2 Karolína Šimečková 2009 ZŠ Chvalšiny qJ 7,04  754 11,35  566 123  320 43  340  0 1 980
3 Michaela Přibylová 2009 ZŠ Školní, Kremže 6,46  665 6,40  236 172  483 55  460  0 1 844
4 Vanesa Ustohalová 2009 ZŠ Malonty A 5,60  533 7,05  280 228  670 45  360  0 1 843
5 Adéla Dolanská 2009 ZŠ Malonty A 5,67  543 6,35  233 165  460 35  260  0 1 496
6 Aneta Jágerová 2009 ZŠ Malonty A 4,92  428 7,10  283 163  453 40  310  0 1 474

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eva Lejsková 2010 ZŠ Velešín qJ 6,66  696 12,95  673 236  696 63  540  0 2 605
2 Daniela Balková 2010 ZŠ Velešín qJ 6,93  737 10,10  483 162  450 72  630  0 2 300
3 Dominika Beranová 2010 ZŠ Malonty C QD 6,28  637 7,20  290 272  816 54  450  0 2 193
4 Anna Malachovská 2010 ZŠ Školní, Kremže 6,79  716 9,40  436 185  526 60  510  0 2 188
5 Aneta Chudá 2010 ZŠ Benešov nad Černou A 6,43  660 9,95  473 218  636 45  360  0 2 129
6 Nikola Mačková 2010 ZŠ Školní, Kaplice A QD 5,99  593 9,95  473 210  610 53  440  0 2 116
7 Kateřina Otavová 2010 ZŠ Fantova, Kaplice A 6,40  656 8,05  346 157  433 68  590  0 2 025
8 Emily Sičáková 2010 ZŠ Školní, Kremže 5,75  556 10,15  486 210  610 36  270  0 1 922
9 Gabriela Valková 2010 ZŠ Linecká, Český Krumlov 5,35  494 9,10  416 158  436 63  540  0 1 886
10 Norika Jitka Mihalovičová 2010 ZŠ Benešov nad Černou B 5,49  516 7,75  326 178  503 56  470  0 1 815
11 Nikola Charvátová 2010 ZŠ Fantova, Kaplice B 6,00  594 9,95  473 129  340 48  390  0 1 797
12 Daniela Kučerová 2010 ZŠ Besednice 5,56  526 7,85  333 140  376 37  280  0 1 515
13 Denisa Greňová 2010 ZŠ Školní, Kaplice D 5,31  488 5,80  196 157  433 46  370  0 1 487
14 Barbora Beluská 2010 ZŠ Malonty C QD 5,74  554 6,50  243 109  273 47  380  0 1 450
15 Tiffany Jeřábková 2010 ZŠ Školní, Kaplice C 4,59  377 7,70  323 130  343 45  360  0 1 403
16 Natálie Janíčková 2010 ZŠ Malonty A 4,97  436 8,20  356 184  523 7  0  0 1 315
17 Aneta Kolmanová 2010 ZŠ Linecká, Český Krumlov 4,58  376 6,15  220 115  293 44  350  0 1 239

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Amelie Luisa Kubatová 2011 ZŠ Školní, Kaplice A QD 6,96  742 11,80  596 365 1 126 96  870  0 3 334
2 Linda Plonerová 2011 ZŠ Velešín qJ 6,65  694 10,95  540 280  843 90  810  0 2 887
3 Eliška Gažáková 2011 ZŠ Malonty C QD 6,95  740 10,55  513 258  770 70  610  0 2 633
4 Adéla Jadlovská 2011 ZŠ Školní, Kaplice A QD 6,52  674 8,60  383 216  630 90  810  0 2 497
5 Tereza Pechová 2011 ZŠ Školní, Kaplice E qJ 6,55  679 10,20  490 201  580 65  560  0 2 309
6 Martina Hamerníková 2011 ZŠ Benešov nad Černou A 5,82  566 8,20  356 229  673 79  700  0 2 295
7 Týna Merhautová 2011 ZŠ Fantova, Kaplice B 7,30  794 8,75  393 150  410 72  630  0 2 227



8 Valerie Mimrová 2011 ZŠ Školní, Kaplice A QD 6,17  620 9,20  423 182  516 61  520  0 2 079
9 Marie Bittnerová 2011 ZŠ Školní, Kaplice D 6,63  691 9,45  440 157  433 57  480  0 2 044
10 Nela Šulková 2011 ZŠ Školní, Kaplice D 5,60  533 8,15  353 233  686 55  460  0 2 032
11 Anna Křížková 2011 ZŠ Fantova, Kaplice A 5,56  526 9,05  413 172  483 68  590  0 2 012
12 Anna Fleischmannová 2011 ZŠ Školní, Kremže 4,72  397 8,10  350 256  763 57  480  0 1 990
13 Melanie Stela Janouchová 2011 ZŠ Besednice 5,43  506 6,20  223 172  483 72  630  0 1 842
14 Simona Fialová 2011 ZŠ Školní, Kremže 6,47  666 7,50  310 118  303 62  530  0 1 809
15 Laura Zítková 2011 ZŠ Linecká, Český Krumlov 5,77  559 9,00  410 135  360 54  450  0 1 779
16 Alice Šíchová 2011 ZŠ Školní, Kremže 6,33  645 5,90  203 137  366 58  490  0 1 704
17 Kristýna Kučerová 2011 ZŠ Benešov nad Černou B 5,35  494 5,20  156 189  540 58  490  0 1 680
18 Vanesa Jurčíková 2011 ZŠ Malonty C QD 5,43  506 7,95  340 198  570 33  240  0 1 656
19 Mariana Gaubmannová 2011 ZŠ Malonty D 5,68  545 6,75  260 129  340 50  410  0 1 555
19 Anna Koukolová 2011 ZŠ Besednice 5,66  542 4,25  93 135  360 65  560  0 1 555
21 Elina Piatyhorská 2011 ZŠ Besednice 5,61  534 6,85  266 98  236 57  480  0 1 516
22 Jana Doubicová 2011 ZŠ Školní, Kaplice E 5,86  573 6,35  233 147  400 30  210  0 1 416
23 Miroslava Čabelková 2011 ZŠ Benešov nad Černou B 5,21  473 6,85  266 91  213 43  340  0 1 292
24 Markéta Švecová 2011 ZŠ Linecká, Český Krumlov 4,72  397 6,05  213 83  186 58  490  0 1 286

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Jirková 2012 ZŠ Fantova, Kaplice A qJ 6,75  710 12,15  620 152  416 57  480  0 2 226
2 Kateřina Zemanová 2012 ZŠ Besednice qJ 5,78  560 8,00  343 227  666 69  600  0 2 169
3 Nela Vášová 2012 ZŠ Velešín 5,84  570 8,00  343 184  523 81  720  0 2 156
4 Stela Čechová 2012 ZŠ Benešov nad Černou A 6,24  631 8,15  353 223  653 57  480  0 2 117
5 Martina Jaklová 2012 ZŠ Malonty D 5,49  516 9,75  460 193  553 66  570  0 2 099
6 Vanessa Kleinová 2012 ZŠ Besednice 5,54  523 8,35  366 159  440 70  610  0 1 939
7 Elen Kukačková 2012 ZŠ Velešín 5,66  542 8,75  393 177  500 49  400  0 1 835
8 Inna Sičáková 2012 ZŠ Školní, Kremže 5,73  553 9,25  426 161  446 49  400  0 1 825
9 Karolína Hendrychová 2012 ZŠ Školní, Kremže 6,43  660 9,05  413 120  310 50  410  0 1 793
10 Tereza Bergmuller 2012 ZŠ Školní, Kaplice B 6,26  634 7,40  303 150  410 53  440  0 1 787
11 Aneta Chromá 2012 ZŠ Fantova, Kaplice B 5,10  456 9,85  466 156  430 47  380  0 1 732
12 Karin Hulíková 2012 ZŠ Školní, Kaplice C 5,96  588 8,20  356 133  353 51  420  0 1 717
13 Daniela Krejčíková 2012 ZŠ Chvalšiny 5,53  522 9,45  440 83  186 44  350  0 1 498
14 Albina Madziuk 2012 ZŠ Školní, Kaplice C 4,74  400 9,25  426 129  340 40  310  0 1 476
15 Veronika Koišová 2012 ZŠ Školní, Kaplice D 5,17  466 6,50  243 100  243 57  480  0 1 432
16 Dorina Botezatu 2012 ZŠ Školní, Kaplice E 3,67  236 6,70  256 160  443 52  430  0 1 365
17 Lucia Stone 2012 ZŠ Linecká, Český Krumlov 5,44  508 5,10  150 175  493 29  200  0 1 351
18 Magdaléna Václavíková 2012 ZŠ Chvalšiny 4,58  376 6,90  270 99  240 54  450  0 1 336
19 Daria Topal 2012 ZŠ Školní, Kaplice E 3,54  216 6,35  233 183  520 45  360  0 1 329



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vlasta Něničková 2013 ZŠ Malonty D qJ 5,49  516 8,90  403 217  633 64  550  0 2 102
2 Lucie Soukupová 2013 ZŠ Školní, Kremže qJ 6,07  605 5,45  173 230  676 70  610  0 2 064
3 Denisa Vaněčková 2013 ZŠ Benešov nad Černou A 5,58  530 7,30  296 186  530 71  620  0 1 976
4 Izabela Bartošová 2013 ZŠ Malonty D 6,54  677 9,00  410 172  483 47  380  0 1 950
5 Christina Bergmuller 2013 ZŠ Školní, Kaplice B 5,91  580 6,95  273 189  540 59  500  0 1 893
6 Anna Havlíková 2013 ZŠ Školní, Kremže 5,73  553 6,05  213 185  526 69  600  0 1 892
7 Veronika Greňová 2013 ZŠ Školní, Kaplice C 5,69  546 7,00  276 96  230 54  450  0 1 502
8 Drahomíra Moravcová 2013 ZŠ Školní, Kremže 4,93  430 5,10  150 184  523 38  290  0 1 393
9 Karolína Králová 2013 ZŠ Školní, Kaplice F 4,86  419 7,00  276 96  230 47  380  0 1 305
10 Hana Klíchová 2013 ZŠ Linecká, Český Krumlov 4,79  408 5,10  150 103  253 50  410  0 1 221
11 Markéta Sulzerová 2013 ZŠ Školní, Kaplice F 3,43  199 3,10  16 31  13 44  350  0  578

Sandra Svárovská 2013 ZŠ Školní, Kaplice B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Chudá 2014 ZŠ Malonty B qJ 5,56  526 8,45  373 195  560 57  480  0 1 939
2 Viktorie Hudcovská 2014 ZŠ Fantova, Kaplice A qJ 5,63  537 7,10  283 176  496 57  480  0 1 796
3 Zuzana Jakubcová 2014 ZŠ Školní, Kaplice F 6,19  623 5,35  166 131  346 60  510  0 1 645
4 Lada Klimešová 2014 ZŠ Školní, Kaplice G 5,91  580 6,05  213 128  336 60  510  0 1 639
5 Ivana Bláhová 2014 ZŠ Malonty B 5,44  508 2,35  0 234  690 51  420  0 1 618
6 Milada Mikešová 2014 ZŠ Školní, Kaplice G 5,90  579 4,15  86 140  376 63  540  0 1 581
7 Eliška Grigová 2014 ZŠ Malonty B 5,15  463 4,90  136 216  630 42  330  0 1 559
8 Štěpánka Hrtusová 2014 ZŠ Malonty B 5,42  505 6,65  253 120  310 52  430  0 1 498
9 Sofie Kadlecová 2014 ZŠ Školní, Kaplice F 5,17  466 5,85  200 142  383 34  250  0 1 299
10 Krystýna Kovářová 2014 ZŠ Školní, Kaplice G 5,59  531 5,00  143 78  170 47  380  0 1 224
11 Anna Žáková 2014 ZŠ Benešov nad Černou B 4,16  311 4,00  76 135  360 46  370  0 1 117

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Evelina Vatlavicová 2015 ZŠ Fantova, Kaplice B qJ 5,21  473 5,20  156 197  566 63  540  0 1 735
2 Anna Maršáková 2015 ZŠ Školní, Kaplice B qJ 5,42  505 4,20  90 125  326 55  460  0 1 381
3 Miriam Nováková 2015 ZŠ Školní, Kaplice G 4,74  400 5,30  163 95  226 47  380  0 1 169


